ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТ  КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

27.10.2022                                                                                                                 № 13
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 04.05.2018 № 12  «О размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации
Кривошеинского сельского поселения»
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 27 июня 2022 № 295а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688, и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области»
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 04.05.2018 № 12 «О размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Кривошеинского сельского поселения» (далее – Решение) следующие изменения:

1) В абзаце 4 подраздела 3.2. Решения слова «до 25%» заменить на слова «до 43,5%».
2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Районные вести».

3.  Настоящее Решение вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) и распространяется  на правоотношения, возникшие  с 01 июня 2022 г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения
Глава Кривошеинского сельского поселения                                               Н.Д. Зейля